

ДОГОВІР № 17
купівлі-продажу

м. Київ

_____ 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – “Продавець”, в особі директора будівельно-господарського гіпермаркету «Епіцентр» №7 м. Київ Куницького Миколи Васильовича, який діє на підставі Довіреності № 8067 від 27.12.2023 року, з однієї сторони та Інститут надвірних матеріалів ім. В. М. Бакуля НАНУ в особі заст. дир. по правовій полі Феліксівського, надалі – “Покупець”, що діє на підставі зоб., з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов’язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов’язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов’язується прийняти його.

Предметом цього Договору є наступний Товар каши-товари згідно специфікації.
Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 6258 грн 50 коп (шість тисяч двісті п’ятдесят вісім грн 50 коп).

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору. 50 коп, в т.ч. ПДВ - 1043,08 грн

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** оплати на розрахунковий рахунок відповідного гіпермаркету **Продавця**, що вказується у рахунку-фактурі та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов’язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред’являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов’язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов’язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12 2024 року в.
гастині розрахунків до повного виконання

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.6. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору та захисту своїх законних прав та інтересів в рамках чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. Постачальник – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. Покупець є податковим нерезидентом організації

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Продавець

ТОВ «Епіцентр К»,

Будівельно-господарський гіпермаркет

«Епіцентр К» № 7 м. Київ

Юр.адреса: 04128, м.Київ,

вул. Берковецька, б. 6-К

Факт.адреса: 04201 м. Київ, вул.Полярна 20-Д

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ: 32490244

IBAN: UA333808050000000026003465253

РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М. КИЄВІ

Покупець

Інститут картвердних матеріалів
ім. В.М.Бакуля НАНУ
04074 м.Київ, вул. Аваля 3609 св.9, 2
Р/РН UA 44826172034318100120000523
Р/РН UA 28820172034319000100000523
Р/РН UA 34820172034318000200000523
Р/РН UA 40820172034318000200000523
МФО 820472-ТНН 05417372654
св. ПДВ 100203406 ЄДРПОУ 05417377
є податковим нерезидентом організації

Директор гіпермаркету
/Микола КУНИЦЬКИЙ/



Платник: Інститут надтвердих матеріалів НАН України, єдрпов
05417377
04074 м. Київ, вул. Автозаводська, 2 0444329500.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	51535235	8595013602294	9608200000	Маркер текстовий Highlighter, жовтий, 1-4.6мм, 8852 пол.	7.000	шт	23.33	163,31
2	51535213	8595013601655	9608200000	Маркер перманентний 2мм, червоний 2836 пол.	3.000	шт	15.83	47,49
3	52511007	4376868600062	4820	Книга обліку (А), А4, 96 арк, кліт/газет, м'яка обкл	2.000	шт	51.67	103,34
4	51556573	4823074003229	4820103000	Книга канц А4оф55г/м96 арк.,КН4496К	2.000	шт	40.83	81,66
5	51525283	4823078940957	3824999690	Коректор стрічковий, 5мм х 20м	7.000	шт	45.00	315,00
6	51514079	3086123388550	4016920000	Гумка Міні Фан 3шт. 927870	3.000	шт	83.33	249,99
7	52516118	4823078972286	9609200000	Стрижні до мех.олівців(12шт) В 0.5мм	7.000	шт	11.67	81,69
8	51535214	8595013600559	9608200000	Маркер перманентний 2мм, чорний 2836 пол.	7.000	шт	15.83	110,81
9	51531349	8593539092384	9609101000	Олівець чорнографітний КОН-I-NOOR 1500 2В	15.000	шт	25.00	375,00
10	52516108	4823078976284	9608400000	Олівець механічний, чорний, з грипом 0.5мм	7.000	шт	35.00	245,00
11	51525061	3086123343870	3824880000	Кореґуюча рідина 20мл	6.000	шт	43.33	259,98
12	51530393	4044572101976	9608109200	Ручка масляна ECONOMIX ICEBERG 0,7 мм, асорті	5.000	шт	5.00	25,00
13	52530979	2252530979013	9608109200	Ручка масляна Nota Bene ICE 0,7 мм, пише чорним	15.000	шт	4.17	62,55
14	52506481	2252506481014	9608109900	Ручка кулькова "Orange", колір: синій, ТМ Under Price	15.000	шт	1.88	28,20
15	51515342	4250266251838	8305900000	Скріпки нікельовані, 28 мм, 100 шт.	50.000	шт	13.33	666,50
16	51511163	4823078950802	8305200000	Скоби №10, 1000 шт.	40.000	шт	8.33	333,20
17	51515318	4820071010045	8305200000	Скоби д/степлеру, 10, 1000шт., 4-318, 4OFFICE	10.000	шт	6.67	66,70
18	52516189	4823078924551	4820300000	Папка на зав'язках Biromax, А4, картон, клеєний клапан	200.000	шт	10.00	2 000,00

Сума без ПДВ: 5 215,42

ПДВ: 1 043,08

Всього: 6 258,50

Всього найменувань 18 на суму 6 258,50

Сума: шість тисяч двісті п'ятьдесят вісім гривень 50 копійок



Директор
Микола Курницький
Пашванюк Н.Р.